
 
 
 
 

Uchwała  Nr XXVII/204/2009 
Rady  Gminy  Zarszyn 

z dnia 29  kwietnia  2009r. 
 
 

w   sprawie  odwołania  Rady  Społecznej  Samodzielnego  Publicznego Gminnego Zakładu 
Opieki  Zdrowotnej  w  Zarszynie. 

 
 
 

Na  podstawie art.18  ust.2  pkt. 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591z późn . zm.)oraz art.45 ust.8 ustawy z dnia   30 sierpnia  1991                                                                                                                  
o  Zakładach  Opieki  Zdrowotnej   ( Dz.U. z  2007 r. Nr 14 , poz. 89 z  późn. zm. ) Rada  Gminy 
Zarszyn  
 

uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 

W  związku   z  zakończeniem   czynności   likwidacyjnych  SPG ZOZ  w  Zarszynie  z dniem  
31 grudnia 2008 r. - odwołuje się  Radę  Społeczną   SPG Z0Z w Zarszynie  powołaną  uchwałą  
Rady Gminy  w Zarszynie Nr V/33/2007 r.  z dnia  27 marca  2007 r. w sprawie powołania  Rady  
Społecznej SPG ZOZ w Zarszynie , zmienioną  uchwałą  Nr VIII/50/2007 z dnia 29 sierpnia 2007 r. 
Rady  Gminy Zarszyn. 

 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Zarszyn. 
 

§ 3 
 

Uchwała  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


